
UCHWAŁA Nr 232.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 28 lipca 2020 r. 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Zarządu Powiatu w Giżycku Nr 125/2011 z dnia 21 listopada 2011 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Giżycku (zm. Uchwała Zarządu Powiatu nr 110.2015, nr 138.2015) wprowadza się 
następujące zmiany: 
„ 1)  w § 4 w ust. 2 uchyla się pkt 9; 

2)  uchyla się § 15; 
3) Załącznik Nr 2 tj. schemat organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Giżycku otrzymuje brzmienie, określone w  Załączniku do niniejszej 
uchwały; 

4)  uchyla się załącznik Nr 3.”   
 

§ 2 
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  
 
ZP/KC 
 

 
 

Wicestarosta  
   Mateusz Sieroński 


